
Офіційні правила 

проведення Акції торгівельного маркетингу в магазинах: 

«М’ясомаркет», «Наша Ряба», «Українське курча». 

за умовною назвою «Кешбек 10 бонусних грн за покупку 1 кг 

гомілки  ТМ «Наша Ряба»  

 

1. Замовник / Організатор Акції 

1.1. Замовником / Організатором Акції торговельного маркетингу (надалі — «Акція») є Приватне 

акціонерне товариство «МХП» (08800, Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. 

Елеваторна, будинок 1, код ЄДРПОУ 25412361) (надалі — «Організатор»). 

1.2. Перелік виконавців Акції вказано у Додатку №1 «Виконавці Акції та адресна програма» до цих 

Правил, що є невід’ємною їх частиною (надалі — «Виконавець» та/або «Виконавці»). 

1.3. Бонусні гривні — умовні одиниці винагороди, які Організатор нараховує учасникам, що 

виконують умови Акції. Накопичені бонусні гривні не можуть бути виплачені Учаснику готівкою. 

Бонусні гривні можуть бути використані (за умови, що сума оплати грошима має становити не менше, 

ніж 0,1 грн) для зменшення суми чека на відповідну кількість гривень при покупці курячої продукції та 

бакалії ТМ «Наша Ряба», ТМ «Наша Ряба Апетитна» та ТМ «Курка по-домашньому»; яловичої продукції 

ТМ «Skott Smeat»; бакалії ТМ «Бащинський»; готових та заморожених страв «Секрети Шефа»; 

заморожених напівфабрикатів ТМ «Легко!» та ТМ «Бащинський EGO ЇЖА»; м’ясних чипсів ТМ 

«РЯБCHICK» та ТМ «ХО перекусити?»; готових страв ТМ «La Strava»; пельменів та вареників ТМ 

«М’ясомаркет»; кулінарії МХП у точках продажу «Наша Ряба», «М'ясомаркет» та «Українське Курча», 

фастфуду з м'ясом курки чи яловичини у точках продажу «Döner Маркет», в яких діє Програми 

лояльності «ЇМО!» 

1.4. УВАГА! Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи конкурсом,  

ці Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

 

2. Період та територія дії Акції. 

2.1. Період проведення Акції - 17 серпня 2024 року та 24 серпня 2024 року    включно (згідно графіків 

роботи Виконавців Акції) (далі — Період проведення Акції). 

2.2. Акція проводиться на всій території України, за винятком тимчасово окупованих територій 

України, на якій органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або 

територій територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які 

перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) лише у тих фірмових магазинах 

«М’ясомаркет», «Наша Ряба», «Українське курча», що вказані в Додатку №1 до цих Правил (далі - 

Територія дії Акції). Замовник та Виконавець Акції не несуть відповідальності за вивезення Продукції за 

Територію дії Акції. 

 
3. Участь в Акції 

3.1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент 

прийняття рішення про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 18- 

ти років або на інших підставах згідно з нормами чинного законодавства України), і дотримуються 

виконання всіх умов Акції, зазначених в цих Правилах, та які належним чином та в повному об’ємі 

виконали всі умови даних Правил (надалі - «Учасники Акції»), а також є авторизованими учасниками 

Програми лояльності «ЇМО!». Умови участі в програмі лояльності «ЇМО!» зазначені на сайті «ЇМО!» за 

посиланням: https://myimo.com.ua/. 

 

4. Умови участі в Акції 

4.1. Учасником Акції є особа, яка відповідає вимогам, що зазначені в п.3. цих Правил, та належним 

чином виконала усі умови цих Правил. 

4.2. Для участі в Акції Учаснику необхідно 

• Бути авторизованим учасником Програми лояльності «ЇМО!». 

• Протягом Періоду проведення Акції придбати на Території  дії Акції продукцію, визначену в 

https://myimo.com.ua/


Додатку №2 до цих Правил обсягом не менше 1 кілограму одним чеком. В Акції бере участь 

виключно продукція з Додатку №2 до цих правил. Інші акційні пропозиції не беруть участь у 

Акції.  

4.3. Особа, яка бере участь у Акції повинна брати участь в ПЛ «ЇМО» та мати картку ПЛ «ЇМО». 

4.4. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові виконання 

всіх умов участі у Акції та наявності Акційної продукції в магазині. 
 

5. Порядок і спосіб інформування про умови Акції 

5.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайтах www.myasomarket.com.ua, 

www.ryaba.ua, https://myimo.com.ua/ (далі – «Сайти»), та за телефоном «гарячої лінії» Акції 0 800 500-

001. Телефон гарячої лінії працює в будні з 8:00 год. до 21:00 год. за київським часом. Всі дзвінки зі 

стаціонарних та мобільних номерів телефонів в межах території України, підконтрольній українській 

владі, сплачуються згідно з тарифами відповідного оператора зв’язку. 

            5.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором Акції протягом 

усього строку проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. Зміна, 

доповнення Правил та умов Акції та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження 

Організатором Акції та опублікуванні на сторінці за посиланнями www.myasomarket.com.ua, 

www.ryaba.ua, https://myimo.com.ua/. Такі зміни та доповнення набувають чинності з моменту 

опублікування на веб-сайтах www.myasomarket.com.ua, www.ryaba.ua, https://myimo.com.ua/ якщо інше 

не буде спеціально визначено безпосередньо змінами/доповненнями до Правил. 

 

6. Заохочення по Акції (надалі «Заохочення») та умови отримання Заохочення: 

6.1. Під Заохоченням йдеться про зарахування на бонусний рахунок карти програми лояльності 

«ЇМО!» 10 (десяти) бонусних гривень, за умови придбання не менше 1 кілограму Акційної продукції 

одним чеком. 

6.2. У випадку, якщо Учасник Акції з певних причин, не залежних від Організатора Акції, не має 

можливості одержати Заохочення по Акції, такий Учасник Акції не має права на одержання будь-якої 

іншої (в тому числі грошової) компенсації. 

6.3. Заохочення може бути отримане Учасниками Акції тільки за умови виконання всіх вимог цих 

Правил. 

6.4. Учасник Акції, що здобув право на отримання Заохочення, не може передавати своє право 

отримати таке Заохочення третім особам. 

6.5. Якщо Учасник Акції придбав в одному чеку іншу продукцію, відмінну від Акційної Продукції, 

визначеної в Додатку 2 до цих Правил, Учасник Акції отримує право на отримання Заохочення. у тому 

випадку, якщо обсяг ЛИШЕ Продукції, передбаченої Додатком 2 до цих Правил, в чеку дорівнює або 

перевищує 1 кілограм. 

6.6. За один чек один Учасник Акції може отримати лише одне Заохочення. 

 

 

7. Інші умови 

7.1. Грошовий еквівалент Заохочення не видається. Заохочення обміну та поверненню не підлягають. 

7.2. Відповідальність Замовника/Виконавця перед Учасниками обмежується вартістю Заохочення, що 

отримав Учасник, який висуває претензії. 

7.3. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам розділу 

цих Правил, та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх дотримуватись; 

підтверджує свою однозначну згоду на використання та обробку наданих персональних даних 

Замовником/Виконавцем Акції з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою методами, що не 

порушують чинного законодавства України (у т.ч. шляхом передачі третім особам, які мають відповідні 

правовідносини із Замовником/Виконавцем Акції), зокрема на безоплатне використання його імені, 

прізвища, по-батькові, фотографій, інтерв’ю або інших матеріалів про нього з 

рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право публікації (у т.ч. його імені, прізвища, по-батькові і 

зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких друкованих, цифрових, аудіо - та 

відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Подарунку, а також для надсилання інформації, 

повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за територією, часом та 

способом використання, а також використання його паспортних та інших ідентифікаційних даних з 

метою фінансового та податкового обліку, і таке використання жодним чином не відшкодовуватиметься 

Замовником/Виконавцем Акції та/або будь-якою третьою особою. Надання такої згоди також 

розглядається у розумінні ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України. 

7.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Замовник приймає остаточне 
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рішення про припинення або зміну дати проведення Акції. 

7.5. Замовник Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не вручення 

Заохочення у випадку настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, 

воєнні дії будь-якого характеру на Території дії Акції, блокади, суттєві зміни у чинному законодавстві, 

яке діє на Території дії Акції, інші непідвласні контролю з боку Замовника Акцій обставини, що 

перешкоджають в проведенні Акції та врученню Заохочення. 

7.6. Акційна продукція, надана для продажу, може відрізнятись  від зображення на рекламних 

матеріалах. 



ДОДАТОК №1 ВИКОНАВЦІ АКЦІЇ ТА АДРЕСНА ПРОГРАМА 

 

 

№ Населений пункт Адреса торгівельної точки 

1 Берегове 
90200, Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Сечені, буд. № 10, корпус Продовольчий 
ринок, відкриті торгов ряди, навпроти критого приміщення на території ринку 

2 Берегове 
90200, Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Сечені, буд. № 10, корпус При вході на 
продовольчий ринок з вул.Сечені, від міліції 

3 Берегове Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Мужайська, буд. № 119 

4 Берегове Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Хмельницького Богдана, буд. № 106В 

5 Берегове Закарпатська обл, м. Берегове, вул. Сечені, буд. № 10 

6 Бершадь Вінницька обл, Гайсинський р-н, м. Бершадь, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 3А 

7 Бершадь Вінницька обл, Гайсинський р-н, м. Бершадь, вул. Юрія Коваленка, буд. № 2В 

8 Білопілля Сумська обл, Білопільський р-н, м. Білопілля, вул. Макаренка, буд. № 1/1 

9 Благовіщенське Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, м. Ульяновка, вул. Героїв України, буд. № 1 

10 Благовіщенське 
Кіровоградська обл., Ульяновський р-н, м. Благовіщенське, вул. Героїв України, буд. 
№ 27 

11 Бобринець Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Бобринець, вул. Базарна, буд. № 165 

12 Буринь Сумська обл, Буринський р-н, м. Буринь, вул. Ринкова, буд. № 1 

13 Великий Березний 
89000, Закарпатська обл, Великоберезнянський р-н, смт Великий Березний, Тараса 
Шевченка, буд. № 6 

14 Великий Бичків 
90615, Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Великий Бичків, вул. Михайла 
Грушевського, буд. № 110 

15 Великий Бичків Закарпатська обл, Рахівський р-н, смт Великий Бичків, вул. Борканюка, буд. № 20 

16 Виноградів 
90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. 
№ 17, корпус Оптовий ринок, з правого боку від входу в ринок 

17 Виноградів 
90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Тараса Шевченка, 
буд. № 9, корпус Центральний ринок, перед входом на ринок, кутова 

18 Виноградів 

90300, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Тараса Шевченка, 
буд. № 9, корпус Центральний ринок, ФТТ зліва перед виходом з ринка на вул. 
Українську (до стадіона) 

19 Виноградів Закарпатська обл, Виноградівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. № 17 

20 Виноградів Закарпатська обл, Берегівський р-н, м. Виноградів, вул. Комунальна, буд. № 17В/6 

21 Воловець Закарпатська обл, Воловецький р-н, смт Воловець, вул. Привокзальна, буд. № 7/А 

22 Воловець Закарпатська обл, Воловецький р-н, смт Воловець, вул. Коротка, буд. № 1/А 

23 Вороніж Сумська обл, Шосткинський р-н, смт Вороніж, вул. Київська, буд. № 9 

24 Гайворон Кіровоградська обл., Гайворонський р-н, м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. № 25 

25 Гайворон Кіровоградська обл., Голованівський р-н, м. Гайворон, вул. Центральна, буд. № 97Є 

26 Глухів Сумська обл, м. Глухів, вул. Терещенко, буд. № 57 

27 Глухів Сумська обл, м. Глухів, вул. Києво-Московська, буд. № 41А 

28 Голованівськ Кіровоградська обл., Голованівський р-н, смт Голованівськ, вул. Соборна, буд. № 47 

29 Градизьк Полтавська обл, Глобинський р-н, смт Градизьк, вул. Київська, буд. № 43/54 

30 Грушово Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Грушово, вул. Головна, буд. № 89/А 

31 Добровеличківка 
Кіровоградська обл, Добровеличківський р-н, смт Добровеличківка, вул. Поповича, 
буд. № 20 

32 Долинська 
Кіровоградська обл., Долинський р-н, м. Долинська, вул. Соборності України, буд. 
№ 22А 

33 Долинська 
Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Долинська, вул. Ольберта 
Бочковського, (біля недобудованого дитячого садка) 

34 Дубове Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Дубове, вул. Гагаріна, буд. № 32/а 



35 Жовті Води Дніпропетровська обл, м. Жовті Води, вул. Козацької Слави, буд. № 13А, ринок 9 

36 Жовті Води Дніпропетровська обл, м. Жовті Води, вул. Гагаріна, буд. № 22 

37 Зіньків Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Зіньків, вул. Воздвиженська, буд. № 47 

38 Знам’янка Кіровоградська обл., м. Знам’янка, вул. Привокзальна, буд. № 4г 

39 Знам’янка Кіровоградська обл., м. Знам’янка, вул. Матросова, буд. № 28а 

40 Знам’янка Друга 
Кіровоградська обл., Знам'янка, смт Знам'янка Друга, вул. Перспективна, (біля 
ринку) 

41 Ільниця Закарпатська обл, Іршавський р-н, с. Ільниця, вул. Першотравнева, буд. № 1а/1 

42 Іршава 
90100, Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, вул. Локоти, буд. № 15, корпус 
Продовольчий ринок, відкриті торгові ряди 

43 Іршава 90100, Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, Тараса Шевченка, буд. № 21 

44 Іршава Закарпатська обл, Іршавський р-н, м. Іршава, вул. Юрія Гагаріна, буд. № 42 

45 Керецьки Закарпатська обл, Свалявський р-н, с. Керецьки, вул. Центральна, буд. № 51 

46 Компаніївка 
Кіровоградська обл., Компаніївський р-н, смт Компаніївка, вул. Перемоги, (біля 
ринку) 

47 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, вул. Братів Лузанів, буд. № 56 

48 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, пл. Конотопських дивізій, буд. № 23 

49 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, вул. Вировська, буд. № 27 

50 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, пр-т. Мира, буд. № 83 

51 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, вул. Євгена Коновальця, буд. № 1, киоск №4 

52 Конотоп Сумська обл, м. Конотоп, вул. Клубна (р-н буд. № 127 та АТБ) 

53 Королево 
90332, Закарпатська обл, Виноградівський р-н, смт Королево, вул. Вокзальна, буд. 
№ 11, корпус А (ринок Урожай, павлійон 14) 

54 Котельва Полтавська обл, Полтавський р-н, смт Котельва, вул. Полтавський Шлях, буд. № 215 

55 Кременчук Полтавська обл, м. Кременчук, вул. Київська, буд. № 1/49 

56 Кролевець Сумська обл, Кролевецький р-н, м. Кролевець, вул. Українки Лесі, буд. № 11а 

57 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Добровольського, буд. № 20А 

58 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Пашутіна, буд. № 55 

59 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 27 

60 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Полтавська, буд. № 81 

61 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Каденюка Леоніда, буд. № 7 

62 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Варшавська, буд. № 2а 

63 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Перша виставкова, буд. № 37М 

64 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Беляєва, буд. № 13/1 

65 Кропивницький м. Кропивницький, пл. Вокзальна, буд. № 39Д 

66 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Євгена Тельнова, буд. № 1а 

67 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Архангельська, буд. № 5а 

68 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Мєчнікова, буд. № 42 

69 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Космонавта Попова, буд. № 7 

70 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Слободянюка Руслана, буд. № 132 

71 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Героїв України, буд. № 24/27, корпус 2 

72 Кропивницький м. Кропивницький, вул. 5-а Лінія, буд. № 5 

73 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 27 

74 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Велика Пермська, буд. № 44 

75 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Генерала Родимцева, буд. № 1 

76 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Бєляєва, буд. № 25/1 

77 Кропивницький м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 18 

78 Лебедин Сумська обл, Лебедин, м. Лебедин, вул. Соборна, буд. № 4а 

79 Мала Виска Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Мала Виска, вул. Велігіна, буд. № 2д 



80 Міжгір’я Закарпатська обл, Міжгірський р-н, смт Міжгір'я, вул. Тараса Шевченка, буд. № 3 

81 Монастирище Черкаська обл, Монастирищенський р-н, м. Монастирище, вул. Суворова, буд. № 2 

82 Монастирище Черкаська обл, Уманський р-н, м. Монастирище, вул. Соборна, буд. № 111/4 

83 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1215 

84 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1215 

85 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

86 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Зелена, буд. № 35, корпус Логодівський 
ринок 

87 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1212 

88 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Матросова, буд. № 15, корпус Ринок ГІД, 
продуктовий ряд, секція 1213 

89 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

90 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

91 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

92 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

93 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

94 Мукачево 
89600, Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Воз"єднання, буд. № 21, корпус 
Центральний ринок 

95 Мукачево Закарпатська обл, м. Мукачево, вул. Масарика Томаша, буд. № 15 

96 Мукачево Закарпатська обл, м. Мукачеве, вул. Томаша Масарика, буд. № 15 

97 Мукачево Закарпатська обл, м. Мукачево, вул. Духновича Олександра, буд. № 3 

98 Недригайлів Сумська обл, Недригайлівський р-н, смт Недригайлів, вул. Щебетунів, буд. № 22 

99 Нересниця Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Нересниця, вул. Грушевського, буд. № 11а 

100 Новгород-Сіверський 
Чернігівська обл, Новгород-Сіверський р-н, м. Новгород-Сіверський, вул. Ігоря 
Князя, буд. № 9А 

101 Нове Кіровоградська обл., Кировоградский, смт Нове, вул. Металургів, буд. № 5 

102 Новоархангельськ 
Кіровоградська обл., Новоархангельський р-н, смт Новоархангельськ, вул. 
Центральна, буд. № 24 

103 Новомиргород 
Кіровоградська обл., Новомиргородський р-н, м. Новомиргород, вул. А. Гуричева, 
буд. № 52 

104 Новоукраїнка 
Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Новоукраїнка, вул. Соборна, буд. № 
39 

105 Новоукраїнка 
Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, м. Новоукраїнка, вул. М.Воронного, буд. 
№ 13 

106 Олександрівка 
Кіровоградська обл., Олександрівський р-н, смт Олександрівка, вул. Незалежності 
України, буд. № 31 

107 Олександрія Кіровоградська обл., м. Олександрія, пр-т. Соборний, буд. № 6 

108 Олександрія Кіровоградська обл, м. Олександрія, вул. Садова, буд. № 64 

109 Олександрія Кіровоградська обл, м. Олександрія, вул. 6-го Грудня, буд. № 135 

110 Олександрія Кіровоградська обл., м. Олександрія, вул. Братська, біля буд.30 

111 Олександрія Кіровоградська обл., м. Олександрія, пл. Миру, буд. № 40 

112 Олександрія Кіровоградська обл., м. Олександрія, просп. Соборний, буд. № 122 

113 Охтирка Сумська обл, м. Охтирка, вул. Батюка, буд. № 32 



114 Охтирка Сумська обл, м. Охтирка, вул. Армійська, буд. № 1 

115 Охтирка Сумська обл, м. Охтирка, вул. Батюка, буд. № 9 

116 П’ятихатки 
Дніпропетровська обл, П'ятихатський р-н, м. П'ятихатки, вул. Козацька, 38-41 (р-н 
готелю "Світанок") 

117 Перечин 
89200, Закарпатська обл, Перечинський р-н, м. Перечин, вул. Ужанська, буд. № 22, 
корпус справого боку від входу на ринок 

118 Петрове 
Кіровоградська обл, Петрівський р-н, смт Петрове, вул. Литвинова (напроти буд. 
№7) 

119 Побузьке Кіровоградська обл., Голованівський р-н, смт Побузьке, вул. Театральна, буд. № 1 

120 Полтава м. Полтава, вул. Небесної Сотні, буд. № 116 

121 Полтава м. Полтава, вул. Степового Фронту, буд. № 39 

122 Полтава м. Полтава, вул. Європейська, буд. № 104 

123 Полтава м. Полтава, вул. Сінна, буд. № 32А 

124 Полтава Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Полтава, вул. Соборності, буд. № 64Б 

125 Помічна 
Кіровоградська обл, Добровеличківський р-н, м. Помічна, вул. Перемоги, (біля дому 
№93) 

126 Помічна 
Кіровоградська обл., Добровеличківський р-н, м. Помічна, вул. Осипенка, 
пл.Базарна (ринок) 

127 Путивль Сумська обл, Конотопський р-н, м. Путивль, вул. Вознесенська, буд. № 50/2 

128 Рахів Закарпатська обл, Рахівський р-н, м. Рахів, вул. Тараса Шевченка, буд. № 2 

129 Рахів Закарпатська обл, Рахівський р-н, м. Рахів, вул. Миру, буд. № 25/3 

130 Решетилiвка 
Полтавська обл, Полтавський р-н, м. Решетилiвка, вул. Покровська, буд. № 2, корпус 
5 

131 Ромни Сумська обл, м. Ромни, вул. Руденка, буд. № 2 

132 Ромни Сумська обл, м. Ромни, бул. Свободи, буд. № 20/4 

133 Свалява 
89300, Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, Київська, буд. № 10, р-к 
Продовольчий ринок 

134 Свалява 
89300, Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, Київська, буд. № 10, р-к 
Продовольчий ринок 

135 Свалява 
Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, вул. Київська, буд. № 10, корпус 
Продовольчий ринок 

136 Свалява 89300, Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, вул. Головна, буд. № 54 

137 Свалява Закарпатська обл, Свалявський р-н, м. Свалява, вул. Духновича, буд. № 5 

138 Світловодськ Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Героїв України, буд. № 10 

139 Світловодськ Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. В.Бойко, буд. № 4 

140 Світловодськ Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Героїв України, буд. № 68 

141 Світловодськ Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. М.Грушевського, буд. № 12 

142 Смоліне 
Кіровоградська обл., Маловисківський р-н, смт Смоліне, вул. Козакова, біля будинку 
№17 

143 Солотвино 
90575, Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Солотвино, буд. № 22, корпус вул. 
Сігетська. дорога до кордону 

144 Суми м. Суми, вул. Холодноярської бригади, буд. № 8 

145 Суми м. Суми, просп. Перемоги, буд. № 111 

146 Суми м. Суми, вул. Інтернаціоналістів, буд. № 21 

147 Суми м. Суми, пр-т. Михайла Лушпи, буд. № 13 

148 Суми м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1 

149 Суми м. Суми, вул. Супруна, буд. № 14 

150 Суми м. Суми, вул. Ковпака, буд. № 59/4 

151 Суми м. Суми, вул. Чорновола, буд. № 78 

152 Суми м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1 



153 Суми м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1, Галерея 2, место 151 

154 Суми м. Суми, вул. Троїцька, буд. № 29 

155 Суми м. Суми, вул. Героїв Крут, буд. № 36Б 

156 Суми м. Суми, вул. Роменська, буд. № 77 

157 Суми м. Суми, вул. Супруна, буд. № 3А 

158 Суми м. Суми, вул. Петропавлівська, буд. № 76, "Мясомаркет", Мясорубка, 9 

159 Суми м. Суми, пр-т. Михайла Лушпи, буд. № 39а 

160 Суми м. Суми, вул. Штепівська, буд. № 1 

161 Суми м. Суми, вул. Харківська, буд. № 12 

162 Суми м. Суми, вул. Сумсько-Київських Дивізій, буд. № 22 

163 Суми м. Суми, вул. Курська, буд. № 119 

164 Суми м. Суми, вул. Героїв Крут, буд. № 66Б 

165 Суми м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, буд. № 181 

166 Суми м. Суми, вул. Засумська, буд. № 1 

167 Тересва Закарпатська обл, Тячівський р-н, смт Тересва, вул. Народна, буд. № 85 

168 Терново Закарпатська обл, Тячівський р-н, с. Терново, вул. Центральна, буд. № 75А 

169 Тростянець Сумська обл, Охтирський р-н, м. Тростянець, вул. Благовіщенська, буд. № 24А 

170 Тростянець Сумська обл, Охтирський р-н, м. Тростянець, вул. Вознесенська, буд. № 3/4 

171 Тячів 
90500, Закарпатська обл, Тячівський р-н, м. Тячів, буд. № 6, корпус вул. Торгівельна, 
Продовольчий ринок, критий павільон 

172 Тячів Закарпатська обл, Тячівський р-н, м. Тячів, Армійська, буд. № 14 

173 Ужгород 
88000, м. Ужгород, вул. Бестужева, буд. № 5, корпус А ТОВ "Новий ринок" №14-торг 
місце 

174 Ужгород 88000, м. Ужгород, вул. О.Блистіва, буд. № 25 

175 Ужгород 
88000, м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4, корпус А, кв.Зелений ринок, торгове 
місце №134-135 

176 Ужгород 
88000, м. Ужгород, вул. Юрія Гагаріна, буд. № 18, корпус Початок ринку, біля 
військової частини, вхід з парковки від дороги 

177 Ужгород 
88000, м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4, корпус А, р-к Зелений, при вході на 
продуктовий ряд 

178 Ужгород 
88000, м. Ужгород, вул. Корятовича, буд. № 19, корпус р-к "Критий", 2 поверх, 
"УМСТ" 

179 Ужгород 88000, м. Ужгород, буд. № 24, корпус вул. Белінського, р-к білочка, торгове місце 25 

180 Ужгород 88000, м. Ужгород, вул. О.Блистіва, буд. № 25 

181 Ужгород 88000, м. Ужгород, вул. Корятовича, буд. № 2 

182 Ужгород м. Ужгород, вул. Бестужева, буд. № 5А 

183 Ужгород м. Ужгород, пр-т. Свободи, буд. № 52 

184 Ужгород м. Ужгород, вул. Заньковецької, буд. № 77/а 

185 Ужгород м. Ужгород, вул. О.Блистіва, буд. № 25 

186 Ужгород м. Ужгород, вул. Бестужева, буд. № 5/А 

187 Ужгород м. Ужгород, вул. Грушевського, буд. № 2 

188 Ужгород м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4 

189 Ужгород м. Ужгород, вул. Бородіна, буд. № 4 

190 Ужгород м. Ужгород, вул. Мирного Панаса, буд. № 2Б 

191 Ужгород м. Ужгород, вул. Перемоги, буд. № 47 

192 Ужгород м. Ужгород, вул. Ковача Вілмоша, буд. № 24 

193 Ужгород м. Ужгород, вул. 8-го Березня, буд. № 48 

194 Умань Черкаська обл, м. Умань, вул. Тищика, буд. № 19А 

195 Хорол Полтавська обл, Лубенський р-н, м. Хорол, вул. Незалежності, буд. № 76 



196 Христинівка Черкаська обл, Христинівський р-н, м. Христинівка, вул. Чорновола, буд. № 1а 

197 Хуст 
90400, Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 25, корпус 
Знаходиться в центрі міста , навпроти Центрального Універмага 

198 Хуст Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 40 

199 Хуст Закарпатська обл, м. Хуст, вул. Карпатської Січі, буд. № 40 

200 Чинадійово Закарпатська обл, Мукачівський р-н, смт Чинадійово, вул. Волошина, буд. № 76 

201 Чоп 89500, Закарпатська обл, м. Чоп, Туряниці, буд. № 12 

202 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 16 

203 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Робоча, буд. № 15 

204 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Орджонікідзе, буд. № 1 

205 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Бабушкіна, буд. № 39 

206 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 44/46 

207 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Свободи, буд. № 19А 

208 Шостка Сумська обл, м. Шостка, вул. Чернігівська, буд. № 15А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДОДАТОК №2 АКЦІЙНА ПРОДУКЦІЯ 

 

Артикул  Найменування Одиниця 
виміру 

3487 Гомілка куряча охол. кг 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


